
Verksamhetsplan Scenkonst Östersund 2026           
 

Riksteaterns vision: 

 

Scenkonst som sätter tankar och känslor i rörelse för alla överallt.  

 

Föreningen Scenkonst Östersund är en del av Riksteatern och ska: 

 

Erbjuda så varierande scenkonstupplevelser som möjligt, 

till ett så lågt pris som möjligt, för att intressera så många som möjligt. 

 

Vårt scenkonstutbud ska vara relevant och engagerande för så många intresse- och 

åldersgrupper som möjligt, samtidigt som vi främjar den kulturella mångfalden och 

konstnärliga förnyelsen.  

 

Ett sätt att locka ny publik till teatern ska vara att erbjuda modern scenkonst. Ett annat sätt ska 

vara att förstärka upplevelsen av det som sker på scenen genom att anordna samtal eller 

workshops i samband med en föreställning.  

 

Vi vill särskilt bidra till barns och ungas möjligheter att ta del av scenkonst. Det gör vi genom 

skolföreställningar och förmånliga biljettpriser på kvällsföreställningar. Vi samarbetar med 

Kulturskolan och skolorna i Östersunds kommun, samt Riksteatern Jämtland Härjedalen för 

att nå den unga publiken. Vi har också ambitionen att samarbeta med Riksteaterns Unga 

Nätverk, RUN. 

 

Scenkonst Östersund är en folkrörelse. Vi ska bidra till människors deltagande, inflytande och 

delaktighet i kultur och samhälle. På så sätt vill vi genom scenkonsten bidra till att utveckla 

och skapa morgondagens demokrati.  

 

Verksamhetsåret 2026 har Scenkonst Östersund ambitionen att: 

 

Behålla eller öka antalet medlemmar som i december 2025 var 1 303 stycken. 

Arrangera cirka 50 kvälls- och skolföreställningar. 

Ta emot mellan 12 000 och 13 000 besökare. 

Ha en snittbeläggning i teatersalongen på cirka 80%. 

Ge medlemmarna regelbunden, aktuell, relevant och inspirerande information om 

scenkonstutbudet. Våra kanaler ska vara hemsidan www.riksteatern.se/ostersund, Facebook, 

Instagram samt mejlutskick av nyhetsbrev. 

Fortsätta erbjuda vårt unika abonnemangssystem som innebär att en medlem som köper ett 

abonnemang om minst tre föreställningar för en vuxen (och egna barn) får en 

bonusföreställning. 

Tydliggöra i programkatalogen för hösten 2026 att föreningen Scenkonst Östersund är en del 

av Riksteatern och berätta om den demokratiska folkrörelse vi är.  

Göra en enklare utvärdering av verksamheten och utbudet i samband med årsmötet 2027. 

Ta ansvar för en fortsatt stabil ekonomi. Den bygger på det kommunala bidraget som grund 

för en bred repertoar med låga biljettpriser som möjliggör för många att ta del av scenkonst. 

 

http://www.riksteatern.se/ostersund

